新北市鶯歌國民小學111學年度第7次代理代課教師甄試錄取公告
主旨：本校111學年度第7次代理代課教師甄試錄取名單。
依據：本校111學年度第7、8、9次代理代課教師甄試簡章辦理。
公告事項：
1. 本校111學年度第7次代理代課教師甄選，經甄選委員會甄試結果如下：

英語類教師- 正取:阮湘喻          備取:無
一般類教師- 正取:無

[bookmark: _GoBack]
正取錄取人員應攜帶國民身分證，於111年7月25日(一)16時前至本校人事室辦理應聘簽約相關手續，逾期未報到者視同棄權，並註銷資格，由備取者依序遞補。

中    華    民    國    111    年    7   月   25  日